様式第１号（第 4条関係）

令和 年 月 日

石川町長 殿

申請者  団体の所在地

     団体の名称

     代表者の氏名

石川町水郡線団体利用促進補助金交付申請書

 石川町水郡線団体利用促進補助金交付要綱第 4条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 補助事業の目的及び内容

２ 交付申請額

 金      円

３ 事業実施日（期間）

※添付資料

補助事業の概要・行程・参加予定者数の分かる資料